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ــن بــخــش هــای  ــری ــذاب ت مــعــمــولا یــکــی از ج
جدول پخش نــوروزی تلویزیون، باکس فیلم 
سینمایی است. امسال نیز فیلم های ایرانی 
گوناگون  شبکه های  از  مختلفی  خارجی  و 
روی آنتن خواهد رفت که بعضی از آن ها مانند 
»اخت الرضا«، »هناس«، »مصلحت« و »ضد« 
پیش از این در سینما اکــران شده  اند و برای 
اولین بار از تلویزیون پخش می شوند، بعضی 
از آن ها نیز مانند »شماره 10«، »های پاور« و 
»هوک« سال گذشته روی آنتن رفته اند، اما 
فیلم »کارو« بدون نمایش در سینماها، راهی 
تلویزیون شده است. این در حالی ا ست که 
و  تامین  مدیرکل  غلامرضایی  محمدعلی 
اعــلام  خبری  نشست  در  بین الملل  رســانــه 
برنامه های نــوروز و رمضان گفته بود امسال 
اکران تلویزیونی نداریم تا چرخه اکران سینما 
رعایت شود و صرفا فیلم هایی که به اکران 
رسیده اند، روی آنتن می روند.در ادامه مطلب، 
درباره پنج بازیگری می خوانید که در »هناس«، 
»مصلحت« و »ضد« بازی های خوبی داشته اند.

وحید رهبانی	 
با سریال »گاندو« شناخته می شود، اما مدت ها 
قبل یعنی سال 79 با مجموعه محبوب »خانه 
ما« در تلویزیون دیده شده بود. وحید رهبانی 
پس از شهرت با »گاندو« در فیلم »مصلحت« 
ساخته حسین دارابــی ایفای نقش کرد و در 
نقش »حسین جلالی« بازپرس قوه قضاییه 

دیــده شد. این شخصیت کاراکتری عــادل و 
درستکار است که اوایل انقلاب اسلامی وقتی 
با پرونده قتل یک شخص توسط فرزند یکی 
از مقامات قوه قضاییه مواجه می شود، با همه 
سفارش ها و توصیه ها نسبت به چشم پوشی 
کــردن از این قتل، مبارزه می کند و هدفش 
رعایت عدل و عدالت است. رهبانی مصمم 
بودن این شخصیت را به خوبی نشان می دهد 
و بــازی خوب او مخاطب را با این شخصیت 
که قهرمان قصه است، همراه می کند. او در 
سی ونهمین جشنواره فجر، برای بازی در این 
فیلم به جمع نامزدهای بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد راه پیدا کرد. »مصلحت« با فروش 
7 میلیارد و 374 میلیون و جذب 191 هزار 
ــت. رهبانی  مخاطب فــروش متوسطی داش
نوروز 1403با فیلم »هناس« نیز در تلویزیون 
دیــده می  شود. او که در ایــن فیلم نقش یک 
کاراکتر منفی را ایفا کرده، بازی متفاوتی از 

خود به نمایش گذاشته است.

مریلا زارعی	 
دو فیلم »هناس« اثر حسین دارابی و »کارو« به 
کارگردانی احمد مرادپور، آثاری هستند که 
با بازی مریلا زارعی روی آنتن خواهند رفت. 
این بازیگر در هر دو فیلم نقش اصلی را برعهده 
دارد. مریلا زارعی در »هناس« با موضوع ترور 
شهید داریوش رضایی نژاد، نقش شهره پیرانی 
همسر این شهید را ایفا کرده است. ماجرای 
فیلم از نگاه این زن روایت می شود، بنابراین 
بار اصلی فیلم روی دوش مریلا زارعی است. 
مانند  پیرانی  شهره  احساسات  بازیگر  ایــن 
ترس و اضطراب او پیش از حادثه را باورپذیر 

نشان  و حس شخصیت خــود را به مخاطب 
انتقال می دهد. »هناس« خــرداد 1401 به 
ــد و 4 میلیارد و 212 میلیون  نمایش درآم
تومان فروخت و 22 هزار تماشاگر داشت. فیلم 
اکران نشده »کــارو« محصول سال 99 است 
و پس از چهار سال در تلویزیون نمایش داده 
می شود. زارعی در این فیلم دفاع مقدسی، 
نقش مادر یک پسر نوجوان به نام »کارو« را بازی 
کرده که با حضور فرزندش در جبهه مخالف 
ــادرش به  اســت، امــا ایــن پسر بــدون اطــلاع م
بهانه حضور در تمرینات کشتی، در دوره های 
آموزش نظامی شرکت می کند و راهی جبهه 
می شود، بنابراین مــادرش برای پیدا کردن 

فرزندش به جبهه می رود.

نادر سلیمانی	 
بازیگر کمدی محبوب در فیلم سیاسی »ضد« 
نقشی کاملا جدی را ایفا کرد و به واسطه بازی 
خوب خود، موفق شد سیمرغ بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد را در جشنواره چهلم فجر 
از آن خود کند. نــادر سلیمانی در این فیلم 
نقش یکی از رهبران منافقین را ایفا کرده 
است. این بازیگر در نقش شخصیت بی رحم 
خــود، بــازی متفاوتی دارد و موفق می شود 
تصویر نفرت انگیزی از کاراکترش را به نمایش 
ــدازه ای تجربه دارد  بگذارد. سلیمانی به ان
ــن شخصیت دچــار  کــه بــرای نشان دادن ای
اغراق نشود. او به خوبی از فرصت ایفای نقش 
متفاوت خود در »ضد« برآمد و در جشنواره فجر 
مورد توجه داوران و تماشاگران قرار گرفت. 
»ضد« نیمه آذر 1402 اکران شد و 3 میلیارد 
و 108 میلیون تومان فروخت. این فیلم 98 

هزار مخاطب را به سینما کشاند و در گیشه 
چندان موفق نبود.

نازنین فراهانی	 
یکی دیگر از بازی های چشمگیر »مصلحت« 
متعلق به نازنین فراهانی است. این بازیگر 
نقش مادر مقتول قصه را برعهده دارد و تلاش 
را قصاص  فــرزنــدش  تــا عامل قتل  می کند 
کند. نازنین فراهانی در این فیلم بازی بسیار 
تاثیرگذاری دارد و به عنوان مادری داغدیده، 
نزد مخاطب پذیرفته می شود. بازی خوب او در 
سی ونهمین جشنواره فجر مورد توجه داوران 
نیز قرار گرفت. نازنین فراهانی جزو نامزدهای 
بهترین بازیگر نقش اول زن بــود، اما جایزه 

نصیب رویا افشار برای فیلم »مامان« شد.

مهدی نصرتی	 
عموم مخاطبان تلویزیون مهدی نصرتی را با 
ــوران« می شناسند. او که امسال با  سریال »س
این مجموعه در قاب تلویزیون دیده شد، پیش از 
این سریال در فیلم های »لباس شخصی« و »ضد« 
بازی کرده بود. نصرتی در فیلم »ضد« شخصیتی 
کاملا دوگانه دارد و همین مسئله کار او را سخت 
کرده بود، اما این بازیگر به خوبی از پس چالش 
»ضد« برآمده است. او در این فیلم که به گوشه ای 
از جنایت های منافقین می پردازد، موفق می شود 
در نمایش دو وجه متفاوت شخصیت خود باورپذیر 
باشد، در نتیجه اتفاقی که باید رخ می دهد و 
مخاطب را غافلگیر می کند. نصرتی در چهلمین 
جشنواره فجر، برای بازی در »ضد« جزو نامزدهای 
بهترین بازیگر نقش اصلی مرد بود. لیلا زارع و 

لیندا کیانی از دیگر بازیگران فیلم هستند.   
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فرزاد حسنی امسال در آستانه 
تحویل سال، ویژه برنامه »سحر 
ــه« را در رادیـــو جــوان  ــال س س
همزمان با تلویزیون روی آنتن 
دارد. مدیر شبکه رادیویی صبا 

درباره حضور همزمان او در تلویزیون  گفته است 
که ویژه برنامه تحویل سال حسنی در شبکه نسیم 

زنده نیست.

پریناز ایــزدیــار در فیلم کوتاه 
»سرریز« به کارگردانی نهال 
دشتی ایفای نقش کرده و در 
ایــن فیلم با هستی مهدوی  و 
مجتبی پیرزاده همبازی بوده 

اســت. تهیه کنندگی »ســرریــز« را امیرحسین 
فتحی برعهده دارد.

سمانه پاکدل نوروز 1402 با 
ــون« به  ــازی سریال کمدی »اک
کارگردانی  مسعود اطیابی در 
نمایش خانگی حضور خواهد 
داشــت . این مجموعه با بازی 
هادی کاظمی، ایمان صفا و غلامرضا نیکخواه، 

از اول فروردین در نماوا منتشر می شود.

ــان  ــض ــان رم ــی ــن ــی ــه ام ــلـ راحـ
سحرگاهی  برنامه   ،1403
 2 شبکه از  را  »سحرنشینی« 
روی آنتن خواهد داشت. این 
شخصیت  بــررســی  بــا  برنامه 
حضرت فاطمه)س( و نقش ایشان در جامعه 

اسلام، به جایگاه مادران می پردازد.

چهره ها و خبر ها

با  گفت وگو  در  ممدوح  ناصر 
ــت اگر  ایسنا اعــلام کــرده اس
ــه هــوش  ــط ــه واس صـــدای او ب
مصنوعی بازسازی شود، اقدام 
قانونی خواهد کرد و شکایت 
می کند. او همچنین گفته زمانی که زنده است  و 

می تواند صحبت کند چنین کاری معنی ندارد.

نجم الدین شریعتی فرداشب 
ساعت 20، به عنوان مهمان 
در بــرنــامــه »بـــرمـــودا« حضور 
خواهد داشت. او در این برنامه 
با اجــرای کــامــران نجف زاده  

ــاره زنــدگــی شخصی خــود، حــضــورش در  دربـ
تلویزیون و دیدگاه مردم نسبت به خود صحبت 

می کند.

سینمای جهان

انتخاب پیرس برازنان برای نقش 
»جیمز باند«

پیرس بــرازنــان معتقد اســت کیلین مورفی یک 
»جیمز باند« شگفت انگیز می شود.

به گزارش مهر، پیرس برازنان بازیگر سابق »جیمز 
باند« انتخاب خــود را بــرای بازیگر بعدی نقش 
جاسوس نمادین سینما اعلام کرد: کیلین مورفی.

در مــراســم اهـــدای جــوایــز اســکــار وایــلــد کــه پنج 
شنبه شب در لس آنجلس برگزار شد، بی بی سی 
از برازنان دربــاره این که کدام بازیگر باید پس از 
کنار رفتن دنیل کریگ از نقش »جیمز باند«، نقش 
باند جدید را بازی کند، سوال کرد و برازنان در 
پاسخ به هموطن ایرلندی خود که در مراسم تجلیل 
از استعدادهای ایرلندی حضور داشــت، گفت: 
»کیلین در نقش »جیمز باند« در سرویس مخفی کار 

فوق العاده ای انجام خواهد داد.«
اما خود مورفی در مراسم اهدای جوایز اسکار وایلد 

به ورایتی گفت: »برای این کار کمی پیر شده ام.«
برازنان از سال 199۵ تا 2002 نقش باند را بازی 
کرد و با چهار فیلم »چشم طلایی«، »فــردا هرگز 
نمی میرد«، »دنیا کافی نیست« و »یک روز دیگر 
بمیر« در نقش جاسوس مشهور روی پرده رفت. 
او سپس جای خود را به دنیل کریگ سپرد که در 
نقش این شخصیت معمایی در ۵ فیلم از سال 
200۶ تا 2021 بازی کرد. از زمانی که کریگ از 
ادامه نقش آفرینی »جیمز باند« کناره گیری کرد، 
ــاره این که چه کسی 007  هر روز شایعاتی درب
بعدی خواهد بــود، به گوش می رسد و نام های 
بزرگی چون آرون تیلور-جانسون، رجه-جین پیج 
و هنری کاویل مطرح شده، هرچند تاکنون چیزی 

تایید نشده است.
شهرت مورفی با بازی در فیلم »اوپنهایمر« در نقش 
جی رابرت اوپنهایمر پدر بمب اتمی، به طور قابل 
توجهی افزایش یافته است و پیش بینی می شود که 
یک شنبه شب جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد را 
برای بازی اش دریافت کند. وی جوایز بفتا، گلدن 
گلوب وانجمن بازیگران سال را برای این نقش 

کسب کرده است.

مائده کاشیان


